séries, da Companhia Província de Securitização, Lastreados em Créditos Imobiliários devidos pela Cyrela 
Brazil Realty S.A. Empreendimentos e Participações” (“Prospecto Definitivo”). 

2. DADOS DO VALOR MOBILIÁRIO  

Foram subscritos e integralizados 700.000 (setecentos mil) de CRI da Emissora, sendo (i) 151.979  
(cento e cinquenta e um mil novecentos e setenta e nove) correspondentes aos CRI da primeira série (“CRI DI I”); 
(ii) 348.021 (trezentos e quarenta e oito mil e vinte e um) correspondentes aos CRI da segunda série (“CRI DI II”); 
e (iii) 200.000 (duzentos mil) correspondentes aos CRI da terceira série (“CRI IPCA”), perfazendo o montante 
total de R$ 700.000.000,00 (setecentos milhões de reais) (“Valor Total da Emissão”), sendo  
(i) R$ 151.979.000,00 (cento e cinquenta e um milhões, novecentos e setenta e nove reais) correspondentes aos CRI 
DI I; (ii) R$ 348.021.000,00 (trezentos e quarenta e oito milhões e vinte e um mil reais) correspondentes aos CRI DI 
II; e (iii) R$ 200.000.000,00 (duzentos milhões de reais); correspondentes aos CRI IPCA.  

3. COORDENADOR LÍDER, DEMAIS COORDENADORES E INSTITUIÇÕES  

Maiores informações acerca da Emissora, da Oferta e da sua distribuição, podem ser obtidas com as